

「誓いのキスは突然に Love Ring」 気配り上手の純情ムードメーカー 梶間勇太の本編Season3ストーリー 10月25日(月)配信開始!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役:津谷 祐司)は、当社が提供中のボル恋タイトル「誓いのキスは突然に Love Ring」(以下、「誓キス」)にて、梶間勇太の本編Season3のストーリーを10月25日(月)より配信開始したことをお知らせいたします。

「誓キス」は出会ったばかりのイケメンたちとの偽装結婚から始まる真実の恋を描いたボル恋タイトルです。この度気配り上手の純情ムードメーカー・梶間勇太の本編Season3のストーリーを配信いたしました。

仕事ではお笑い芸人として絶好調。プライベートでは結婚式が目前で順風満帆な勇太。しかし、勇太が注目されたことで、過去を探られるようになってしまい……。勇太とヒロインは2人の幸せを守り、無事に結婚式を挙げることができるのでしょうか?ぜひ本編Season3のストーリーにご注目ください。

また、ストーリー配信に合わせて、早期クリアキャンペーンを実施いたします。勇太の本編ストーリーSeason3を期限までに指定の話数を読み終えると、可愛いアバターを手に入れることができます。

この機会に「誓キス」でリアルな世界観の胸キュンをお楽しみください。

「誓いのキスは突然に Love Ring」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/lp/title/chikailr/「ボルテージの恋愛ドラマシリーズ #ボル恋」公式Twitter(@volkoi official): https://twitter.com/volkoi official

気配り上手の純情ムードメーカー 梶間勇太



◆プロフィール

職業:お笑い芸人 誕生日:5月21日 年齢:26歳 身長:173cm 体重:58kg 血液型:AB型

いつもみんなの中心にいて、傍にいる人も笑顔にするムードメーカー。 しかし、その明るい笑顔の裏には切ない秘密が隠されていて……

◆勇太本編Season3 ストーリーあらすじ

大切な人がいるから、強くなれる

そんな2人がたどり着く未来とは――

「俺がキミのこと、世界中の誰よりも幸せにする」

結婚式を目前に、勇太も芸人としてさらに注目され絶好調!

しかし、勇太が注目されたことで、思わぬ過去まで探られてしまい……幸せな未来を2人で守り抜くことができるの——?

ストーリーに登場するミッションやルートをクリアすると、 可愛いアバターや美麗なスチルをお楽しみいただけます。 ぜひ勇太の本編ストーリーSeason3にご注目ください!



勇太Season3ストーリー配信記念 早期クリアキャンペーン

勇太のSeason3を期限までに指定の話数を読み終えると、アプリ内アイテムや、本キャンペーン限定へアアバターやちび勇太アバターを手に入れることができます。

実施期間:

10月25日(月)12:00~11月23日(火)23:59



勇太Season3ストーリー配信記念 3大キャンペーン

配信を記念として、3つの施策を実施しております。

- 1. Season1、2に関する問題を勇太が出題 全ての問題をクリアして、 勇太マスターを目指しましょう。
- 2. Season3で新しく登場する<u>勇太の衣装を一部公開</u>衣装の全貌はSeason3にてご確認ください。
- 3. 運営ブログを勇太がジャック 10月中はアプリ内にて公開中の運営ブログを、 勇太がジャック! ぜひご注目ください。

実施期間:

10月8日(金) 12:00~12月31日(金) 23:59



イベント「LOVEミッション♥発動中~バラエティは俺に任せて!~」

本編ストーリーを読み進めたり、ユーザー同士で アバターの魅力を競い合う「家事バトル」で、貰える ポイントを集めると今回限定のアバターやストーリー と交換することができます。

あらすじ

勇太の提案で、久仁庵のみんなで賞金を懸け街中 サバイバルイベントに参加することに! 意中のカレと様々なドキドキミッションを乗り越え、 2人の距離がグッと縮まる☆

実施期間:

10月25日(月)12:00~10月30日(土)23:59









「誓いのキスは突然にLove Ring」について

「俺と結婚してくれ 3ヶ月だけでいいから…」 出会ったばかりのカレと突然、夫婦に!? 3ヶ月限定の偽装結婚。 契約終了が迫ったとき2人の関係は…? 偽りから始まる真実の恋。



「誓いのキスは突然にLove Ring」公式サイト: https://products.voltage.co.jp/lp/title/chikailr/ 「ボルテージの恋愛ドラマシリーズ #ボル恋」公式Twitter(@volkoi_official): https://twitter.com/volkoi_official



「誓いのキスは突然にLove Ring」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種 : iOS 9.0以上/Android OS 5.0以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。



ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ

VCLTAGE 所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階 代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)

本件に関するお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当

TEL: 03-5475-8149 / FAX: 03-5475-8142 / MAIL :press@voltage.co.jp

■HP https://www.voltage.co.jp/

■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/

『ボル恋』について

『ボル恋』は現代を生きる女性に癒しと楽しみを提供するボルテージの恋愛ドラマシリーズの総称です。 好みのシチュエーション、好みのイケメンを選び、自分が主人公の理想の恋愛ストーリーを体験することがで きます。『ボル恋』は、スマートフォンアプリやWEB・Nintendo Switch™など様々なプラットフォームでお楽しみ いただけます。

『ボル恋』紹介ページ: https://products.voltage.co.jp/volkoi/